
Hyvät Puroniemen ystävät!

Tervetuloa vuosikokoukseen Puroniemen leirikeskukseen, paikkaan jonka säilyminen 
vielä runsaat kaksi vuotta sitten oli uhattu. Silloin kolkuteltiin turhaan monelle 
ovelle, perusteltiin ja vakuuteltiin Puroniemen säilyttämisen tärkeyttä. Ja  lopulta 
tehtiin ratkaisu, joka vaati rohkeutta, sitä ratkaisua vastutteenkin ja sai jotkut 
pelkäämään ja perääntymään. Moni teistä oli jo silloin mukana antamassa tukensa 
sille, että yhdistys, siis viimeisenä mahdollisuutena, ostaa tämän paikan. Niinä 
hetkinä vaadittiin myös kykyä nähdä tulevaisuuteen. 

Katsokaa nyt ympärillenne, ette voi olla ihailematta tätä maisemaa, näitä paikkoja, 
rantoja ja metsiä, jotka ovat rakkaita. Niihin on lupa kiintyä. Myös nämä rakennukset 
kaikessa vaatimattomuudessaan ovat todistaneet arvonsa ja luoneet paljon 
mahdollisuuksia. Voimme ajatella niitä lapsia ja nuoria, joille täällä vietetyt leiripäivät
ovat ikimuistoisia. Silmieni edessä näen myös sadan hengen senioreiden joukon, 
jonka puheenpauhu täytti salin ja joilla oli oikeasti hauskaa yhdessä monin yhteisin 
kokemuksin ja muistoin.

On tehty valtavasti työtä ja nimenomaan vapaaehtoisvoimin. Uskollisten joukko ei 
ehkä ole valtaisa, mutta taitava, sitoutunut ja innostunut. Ihmisen kyky yhteistyöhön 
on ollut ihmiskunnan kehittymisen perusta, se on ollut myös Puroniemen 
kaksivuotisen tarinan perusta. 

 On lähdetty liikkeelle nollatilanteesta, luotu käytänteitä, jotka toimivat ja tulokset 
ovat hyvin konkreettisesti näkyviä:  Viime vuonna maksettiin  20 000 eurolla ONL:n 
laina pois kokonaan, kävijämäärä, 1400 henkeä viime vuonna, on jo kiitettävä, 
samoin kuten kirkossakävijöidenkin määrä. Väitän myös, että Puroniemen 
tunnettavuus liikkuu aivan eri mitoissa kuin kaksi vuotta sitten.

Kiitän lämpimästi kaikkia hallitustyöskentelyssä mukana olleita, kiitän lämpimästi 
niin heitä kuin myös jokaista vapaaehtoistyöntekijää arvokkaasta työstä, jokainen 
lahjoittaja ja jokainen jäsen ansaitsee myös lämpimät kiitokset.

Hyvät jäsenet, tervetuloa vuosikokoukseen!       


